TIRN
PJe - Processo Judicial Eletrénico
Consulta Processual

NUmero: 0800404-51.2019.8.20.5100

Classe: PROCEDIMENTO COMUM

Org&o julgador: 32 Vara da Comarca de Assu
Ultima distribuico : 14/02/2019

Valor da causa: R$ 11.137,50

Assuntos: Seguro obrigatério - DPVAT
Segredo de justica? NAO

Justica gratuita? SIM

Pedido de liminar ou antecipacéo de tutela? NAO

20/05/2019

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ANTONIA FIRMINO DE AQUINO (AUTOR) LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S.A. (REU)

Documentos

Id. Data da Documento
Assinatura

Tipo

38222 14/02/2019 17:21 | ANTONIA FIRMINO DE AQUINO-AJUIZAR Parte2

Documento de Comprovagdo

38%%2 14/02/2019 17:21 |ANTONIA FIRMINO DE AQUINO-AJUIZAR Partel

Documento de Comprovagéo

3922214/02/2019 17:21|PROCESSO ADM (16)

Requerimento Administrativo

544

964

39224(18/02/2019 12:06 | Despacho Despacho
445 -

39475|19/02/2019 12:07 |Intimagao Intimagéo
035 -

40842|19/03/2019 08:05 |Peti¢do - Comprovante de renda e residéncia. Peticéo

40842119/03/2019 08:05| ANTONIA FIRMINO - COMPROVANTE DE RENDA -

547 INSS

Documento de Comprovagdo

4084219/03/2019 08:05  ANTONIA FIRMINO - DECLARAGOES E

Documento de Comprovagdo

678

557 COMPROVANTE DE RESIDENCIA

41148|31/03/2019 15:32|Despacho Despacho
404 -

41783(11/04/2019 12:24 Citagéo Citacdo
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INATURA' DO PORTADOR

LTERAGOES DE IDENTIDADE
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27/08/2018 2a Via de Fatura
NOTA FISGAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA 2aVIA

Tarifa Secial de Energia Elétrica - Lei 10.438. de 26/04/02

GOMPANHIA ENERGETICA LigagBes Gratuitas:
DO RIO GRANDE DO NORTE -TELEATENDIMENTO COSERN: 116
RUA MERMOZ, 150, BALDO, cosern -Atendimento ao deficiente auditivo ou de fala: 0800 281 0142
NATAL, RIO GRANDE DO NORTE Grupo Neoenergia -Ouvidoria 0800 084 0404
CEP 5%%235'35% o # Agéncia Reguladora de Servigos Publicos do Rie Grande do Norte
&NSF;:JRI -Ag E1 s_gﬂw.‘f s ARSEP- 0800 727 0167 -Ligag8o Gratuita de telefones fixos
¢ www,cosern.com.br Agéncia Nacional de Energia Elétrica -ANEEL 167
Ligagdo Gratuifa de telefones fixes e méveis
DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA Eulss?o DA NOTA FISCAL CONTA CONTRATO
20/08/2018
EDINALDO FERREIRA DA SILVA 27[ 08[ 20 1 8 L i
DATA DA APRESENTAGAO N° DO CLIENTE
CPF: 024.577.024-02 TOTAL A PAGAR (RS) 20/08/2018 3000470886
NUMERO DA NOTA FISCAL "
84 47 N° DA INSTALAGAO
ENDERECO DA UNIDADE CONSUMIDORA ’ 011224362 0000016772
Série: U
RUA BELO HORIZONTE 1675 =
GLASSIFICAGAO
e SR REK AN B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL
59650-000 ASSU RN Monofasico
Z n = = RESERVADO AO FISCO
As = erais de for (I ANEEL 414/2010),
tarifas, pmdulgs, servigos prestados e tributos se encontram @ 2978.D681.F95A.1F8D.58A6.49A9.C1D8.CTFB
disposigao, para consulta em nossas unidades de atendimento e no|
site www.cosern.com.br

DESCRICAO DA NOTA FISCAL

1 DESCRICAOQ |QUANTIDADE [_PRE(,'O | VALOR (R$) | [comunicamos o nio pagamento ‘da(s) conta(s) de energia citada(s):
c Ativo(liWh 103,00 | 0,64322408 625 | | e o 1 REE
onsumo Ativo(l ) i J \ » p———" | zomarts [ 75,8 | J _3 _J
Acréscimo Bandeira VERMELHA 6,88 B | | A
S % T 7 Em caso do nio pagamento do débito, o fornecimento de energia podera ser suspenso, bem
C ¢ i 7=GSJ | como podera ocorrer sua inclusdo nos registros de restricéo de crédito do SPG & SERASA,
= o . |ecom i i l néo o aviso de débitos anteriores bem
Multa por atraso-NF 008239606 - 2010818 J J j 1.40J como nio abrange débitos em discussao judicial que poderdo ser cobrados apés o {im do.
Juros por atraso-NF 006233506 - 20/06/18 J _i | "E] Tarifas Aplicadas TISTORICO DO CONSUMO
Wh
Atualizagao IGPM-NF 008239606 - 20/0618 _J 1,50| K
J gt 043081000 {f ago 18 [IIINNNINAIILRIIT 103
i ‘ Jut 48 [N 94
1 _1 JUN 18 (AR 105
MAI 48 IR 92
l ABR 18 [IIHIHITRT 92
i ———————————————— | WAR 18 JRII 102
TOTAL DA FATURA 84,47 COMPOSIGAO DO CONSUMO
r Ji I i RS % FEV 18 [ 61
INFORMAGOES DE TRIBUTOS Geragao da Energia 2145 3783 || AN 18 TR 98
T i 326 446 DEZ 17 i 92
ICMS PIS COFINS Distribulgho (Cosern) 1546 244 1| Nov 17 [IIINHINIAIAIAN 93
BASEDE || , |[VALoRDO | BASEDE |, |[VALORDO [ BASEDE I  JVALORDO| |fepmesensis S, s, JlovT 7 %
CALCULO IMPOSTO || CALCULO IMPOSTO || CALCULO IMPOSTO TOTAL i e SET A7 (RN 90
7313 18,00 13,16 7343 1,29 094 |[ 7313 |5.96 4,35 AGC AT (A 102
DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES
e ke
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL s “ —— ”’Wo«T_l ‘E\:
APURADO || MENSAL ANUAL
NUMERO DO “npo mll_ﬁ“_ﬁ"'_“;—jl__ﬁ'ﬂ-_—l N .IWNSTMTEI aJusTE|[consumo| Juni2018
MEDEOR FUNGAO| ™5 n | [cerruRal [_DATA | [LETTURAJ|PA® o
000000002010035349  CAT  19/07/2018 9.508,00 20/08/2018 9.701,00 32  1,00000 0,00 j0300 | DIG-Node horas sem Enorgla  AGU e S 1036 21,73
FIC-No.de vezes sem Energia 0,00 3,30 6,60 13,20
DMIC-Duragio méxima de 0,00 3an 0,00 0,00
interrupgao continua
DICRI-Duracdo de Limite DICRI: 12,22
interrupgdo em dia critico
|DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 20i09/2018 1 [EUSD-Valor do Encargo de Uso =R$ 24,43
o S o s s o s B, I D B st v |

INFORMACOES IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO
Pague no ponto mais perto de vocel farmaforte: rua dr. luis carlos, centro [ r | sat: av douter luiz TENSAO NOMINAL(Y) | LIMITE DE VARIAGAO(V)
carlos,196, dom elizeulLista completa em www.cosern.com.br.”
O pagamento desta Nota Fiscal/Fatura deve ser feito somente em espécie. MINIMO MAXIMO
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Vermelha. Mais informagdes em www.aneel.gov.br.
O cliente ¢ P do quando hé violagéo na i de individual ou do nivel de tenséo de fornecimento. i 220 202 231
Pagto. em atraso gera muita 2%(Res414/ANEEL), Juros 1%a.m(Lei 10.438/02) e atualizagao monetaria no prox. més
O Cliente é > quando hd i to do prazo definido para os de comercial.
Em caso de pensdo de for o fo do contrato podera ocorrer apos 2 ciclos de faturamento, r AUTENTICACAO MECANICA J
|podend ém ser cobrado o custo de di ibilidade no ciclo em que ocorrer a a
‘DESTAQUE AQUI ; i i i e
CONTA CONTRATO MES/ANC TOTAL A PAGAR(RS) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
000855868156 08/2018 84,47 27/08/2018
838800000003 844700384009 855868156203 013743873035 Evite dobtEFENEEGAP METRNGar.
‘““\ |“‘| l“ ‘l \m““““\l “ “ || ‘“‘ \“\ || B e
htt, 11
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/ PGTRRSCEL S EATURY fCOMTADE EUEAGIA BLETR
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Rua Mermoz, 150. Baido, Natal, Rio Grande do Norte - CEP £9025-250

neoeﬂergia CNPJ 08.324.196/0001-81 | Insc. Est. 20055188-0 | www.coser.com.br

nAPSs DO =
JOSE PEREIRA DANTAS

Ne DANOTAFISCAL " ‘ i} EMISSAO

01308765 | umic ] d N7

AﬁRESENTAciul N*DOGLIENTE 27N°p§_IN$TVALA§fm';
i \ 13737

HIE207 1

S pEetRItD BANDTARERAL 1L e
QUANTIDADE PREGO (R$)

119,0000000 0,58505884
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ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
© SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANGA PUBLICA E DA DEFEGA SOCIAL
DIRETORIA DE POLICIA CIVIL DO INTERIOR

DELEGACIA DE POLICIA CIVIL DE ASSU

Rua Jodo Pessoa, 598, Centro, Assu/RN. TELEFONE 3331~ 6596

BOLETIM DE OCORRENCIA 4113/201 5

Natureza da Ocorréncia: ACIDENTE DE TRANSITO
Local: DE LADO DO HOSPITAL REGIOMNAL DE ASSU-RN
Data do Fafo: 25/09/2015 Horario: 07:23

COMUNICANTE: ANTONIO FIRMINO DE AQUINO lFone:

Fliacao. MARIA FIRMINO DE ARAUJO
Naturalidade: ASSU-RN
Nascido em: 25/06/1945

Endereco: RUA 15D NOVEMBRO, 831, DOM ELEZEUY, ASSU-RN
Estado Civil: VIUVA TProfissao: APOSENTADA
VITIMA: (O) COMUNICANTE fone:
Filiag&o:

]

e -
Nacionalidade:! BRASILEIRA

—

I

Naturalidade: o Nclcior\ol%dode: BRASILEIRA ]
I Nascido em: [ — { |dade! _poc: L I
Enderego: B o o
Estado Civil: iProﬂsséo:
ACUSADO (A): I Fone:
Filiagdo:

- ——

P

Naturalidade: - Nacionalidade: . o
Nascido em: dade: \ Doc.. *"

el L ———
Endereca.

tstado Civit ‘ ' Profissdo.

HISTORICO

A COMUNICANTE COMPARECEU NESTA DELEGACIA DE POLICIA CIVIL AFIRMANDO QUE SOFREU
UM ACIDENTE DE TRANSITO NO LOCAL, DATAE HORA ACIMA CITADOS; QUE NAQ SABE QUEM
FOI, COMO FOI E NEM QUEM A SOCORREU PARA 0 HOSPITAL, MAS QUE SEGUNDO A FICHA DE
ATENDIMENTO DO HOSPITAL DE NUMERO 1041=911, TINHA SIDO UMA MOTO. NADA MAIS DISSE.
A COMUNICANTE ASSUME TOTAL RESPONSABILIDADE POR SUAS DECLARACOES.

PROVIDENCIA:

Testemunha: JANAINA BORGES DE OLIVEIRA, CPF: 012611394-70 \

Endereco: RUA CORONEL FRANCISCO MARTINS, 387, DOM ELIZEU, AS U—RN b
Testemunha: JOSE PEREIRA DANTAS, CPF: 378.995.034-34 s :
Endereco: RUA LEONARDO PINHEIRO DA SILVA,31 FRUTILANDIA, SU-RN ‘

fal

oy YOy

- ———

Registrado em: 03/11/2015 J—— Horario: ngj"- R _,;_/,\

L

e

i, ! WSO it
ASSINATURA E MAT. DO(A) SERVIDOR(A)
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CONTRATO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS ~ 30%

CONTRATANTE; k’!\'\hm\& Qﬁrm‘\rm &e Nu‘me

- =
brasileiro, estado civil _50“’ [NAS , profissdc 1\E'>0 oe*ﬂ)fcx&m , Inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Fisicas
do Ministéric da Fazenda (CPF/MF] sob o n® U89.652. 3484 .- Y4 . portador(a) do RG
439. 341  residente & domiciiadola) Rua, Y)e\o HOYI 20 e . M2 4635 ’

QG‘Y\ 8“36\1 " A")’JU ]F\.)/ Telefones: q‘b"}:}%' )"LQOQ Iqq qﬁ"l“ 65_1:}

NTRATADO: Nome: Le V] ’1'\(1\’&0 J&\Y\Q 51\\/ Q QC Y e‘l Yo brasileiro(a) estado
civil: égﬁz\m Profissdo: voaado . inscrito na OAB/RN sqb o nomero __3Q.645 . com
endereco profissional & rua DQ’SEW\bQ&Q&OY ) 10MUD10 (\ (\V] fava n°
m bairro CC‘“%Y Q mu?iicipio; ﬂ 0920Y8 I

AS PARTES ACIMA IDENTIFICADAS TEM, ENTRE $I, COMO JUSTO E CONTRATADO O PRESENTE CONTRATO DE HONORARIOS
ADVOCATICIOS, QUE SE REGERA PELAS CLAUSULAS SEGUINTES E PELAS CONDICOES DESCRITAS NO PRESENTE.

Clausula 1% C presente instrumento tem como OBJETO a prestagd@o de servicos advocaticios, para a propositura de ACAC
DE COBRANCA DO SEGURO DPVAT.

a) A RESPONSABILIDADE SOBRE A VERACIDADE DOS DOCUMENTOS FORNECIDOS AO CONTRATADO PARA QUE ESTE
REALIZE TODOS OS ATOS ATINENTES A PRESTAGAOQ DE SERVIGOS ADVOCATICIOS, E INTEIRA E EXCLUSIVAMENTE DO(A)
CONTRATANTE.

it - DAS ATIVIDADES

Clausula 2°. As atividades inclusas na prestacace de servico objeto deste insfrumento, s8o todas aguelas inerentes d profissao
quais sejam:

b} Praficar quaisquer atos e medidas necessdrias e inerentes & causa, em todas as repartigdes publicas da Unido, dos
Estados ou dos Municiplos, bem como drgdos o estes ligados direta ou indiretamente, seja por delegagdo, concessace ou
outros meios, bem como de estabelecimentos pariicuiares.

c) Praticar fodos os atos inerentes ao exercicio da advecacia e agueles constantes no Estatuto da Ordem dos
Advogados do Brasil, bem como os especificados no instrumento Procuratério.

- 'SP

Cldusula 3°. As custas processudis e extrajudiciais que se fizerem necessarias ao ajuizamento da agdo e go recebimento do
crédito, tals como custas do processe junto & Justica Federal (1% - um por cento - do valor requerido) efou junto & Justiga
Estadual {valor apurado conforme Tabela de Custas Judiciais); custas de reconhecimento de firma nos documentos
necessdrios e autenticagdes quando estas se fizerem necessdrias; custas de pericia contdbil necessdria ao cdlculo do
crédito; custas de oficial de justica, etc., serGo suportadas exclusivamente peio (a} CONTRATANTE.

IV - DOS HONORARIOS

Cldusula 5°. O{A) CONTRATANTE, em caso de éxito na acdo, obriga-se a pagar. a fitulo de prestacdo de servico, o vaior
correspondente ao percentual de 30% (trinta por cento) sobre efetivo proveito econdmico proveniente da Agdo.

Clausula 4. Havendo acordo entre o(a] CONTRATANTE e a parte CONTRARIA, ndo prejudicard o recebimento dos honordrios

contratados € da sucumbéncia, devendo ser contabilizado em face do efefivo proveito econdmico ou éxite financeiro do
CONTRATANIE, conforme exemplo supra.
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Cléusula 7°. Os honorarios de sucumbéncia pertencem ao CONTRATADO.

Cldusula 8%, As partes estabelecem que havendo afraso no pagamento dos honordries, serdo cobrados juros de mora na
proporgdo de 1% (um por cento) oo més,

¥ -DACOBRANGA

Clausvla 7°, As partes acordam que faculiard ao CONTRATADO, o direito de redlizar a cobranga dos honordrios por fodos
05 meios admitidos am direito.

Vi-DARESCISAQ

Clausula 10°. Agindo o{a) CONTRATANTE de forma dolosa ou culposa em face do CONTRATADQ, restard facultado a este,
rescindir o conirato, substabelecendo sem reserva de igudis e se exonerando de todas as obrigagdes.

Cldausula 11° Fica estabelecido que em caso de REVOGACAO infundada do instrumento procuratério, por porte dola)
CONTRATANIE, serd devido ao CONTRATADQ a titulo de honordrios, por assessoria e consultoria juridica, o mesmo percentual
estipulado na cldusula 5° do presente contrato.

Cldusula 12°. Em caso de DESISTENCIA da agdo, por parfe do(a) CONTRATANTE, serd devidoc oo CONTRATADO a fitulo de
honordrios, por assessoria & consultoriat juridica, o percentual de 20% (dez por cento) do valor da agdo.

Paragrafo Primeiro. O(A) CONTRATANTE deverd cinda, em caso de DESISTENCIA, ressarclr todas as despesas que ©
CONTRATADO obteve tais como; custas processuais € despesas comn andlise financeira.

Vit-DOFORO

Cldusulo 13° Para diimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem o foro da comarca de
Mossoro/RN;

Por estarem assim justos e cantratados, firmam o presente insfrumento, em duas vias de igual teor, juntamente com Z {duas)

testemunhes.
/ MOssOro/RN, de de20_ .
COMTRATANTE (— / CONTRATADO

CPE
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PROCURACAO PARTICULAR

OQUTORGANTE:

Nome: ,k'*n rn\ ] ° \fW\U brasiieiro(a),
estado cwn: fm] QNUL Profisséo: _e,m Q&g. portador{a) do RE

YK, 6rgéo expe dider e dfﬂ PF: E 652 35419 residente
nola) \)m Ee&o ov\ %pm A ner"séL

bairro! .90 ™m %C\} _municipios ___ A}_&()’o_____,.__.ﬂ—/__,@,/,

OUTORGADOC!

Nome: .),EQ’N)J&Q A \\J 6. “?gj ey G , brasiletro(a)
estado civil: Em ! ig HS) Pprofissdo: & C};&Q inscrite na OAB/RN sob ©
pumero 0. GAS 5 com andereco profissional a rua

oY

hairro ( g’nh Q , municipie:

%Fg.\‘(& n? WAq |
0290Y0 ;R

. e

ST

s |

?ODERES peie presente instrumento particular de proc uracao, ola} outorgante nomeia €
constitui seu bastante procurader © outorgado, para @ fim espacial de agir judicialmente &
adm\mstratwamente, ptomovendo quaisquer medidas judiciais € administrativas
necessarias a garantia dos direitos € interesses dofal outorgante, propondo as acges que
julgar convenientes, defende-lo{a) nas que porventura por sle lhe sejam propostas, para ]
. que lhe confere 0s mais amplos @1 limitados poderes da clausula "od judicia €t extra” para
| & férum em geral, podendo ainda seu dito advogade transigir, confessar, desistir, fazer
| acordos, endossar cheques, retirar aslvards e oferecer todos oS recursos em direito
admitidos, em gualquer instancia ou foro, raceber e dar guitagdo, firmar compramisso,
bem como substabelecer com ou sem reserva e ainda, requerer 08 yeneficios da assisténcia
judicidria gratuita nos termos da Lei 1.060/50 ¢ 7. 115/93. Dalxando pstipulado neste
| dorumento, contrato de risco com O Dutorgante que, em caso de Bxito, serfio pagoes 2 titulo
| de honordrios advocaticios 30 % {trinta por centol do valor recuperado. Em Case de

pagamento de custas pelo Outorgado 0s valores serdo descontados do éxito e reambolsados
pelo Qutorgante.

o T

. Obs.: E de responsabilidade do outorgante 2 veracidade das informagges e documentos |
| apresentados e dispunibﬂtzados a0 outargaﬂo. 3

EEe——

Assinatura do Dutorgante
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| ceronear . : RDO MIKE SILVA PE|
REIRA

https://pje.tjrn.jus.br:4:
43/pjel
{ . pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=1902141717
. ?nd= 598360000003794183
7

N
umero do documento: 19021417175983600000037941837

Num. 39222929 - Pag. 3



DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA FINANCEIRA

: ' é‘w«v{mn Re
Eu y’\f\)\—(&rv\\u _ A
estado  civil: ,59!}[&\1&9@5550 \.)\@ 2¢m’] ad Q&u portador(a)

"“ M& 3: !.e_ﬁf o CP 65 & 1%1‘[ sgidente
190~ 6 gE!D Ex'}eehd = _ﬂ_j_,___——fj
(8% 1§ Q\\

ne 3615, _‘5645
nofa) _

b QQM\ E h ée V , municipio: _ : 5 .
alrro:

es de arca om o
declaro que, em funcao i on i A0t l T Year

V prasiteirola),

g me L SC stas p| Dcessuais, SOb pena de m hca efy p{e fZO ptépl loe de m “ha Ea”lmar
pa o no da {45

iaria gratul rt. 58, LXXIV, da
o requeiro s beneflcios da assisténcla judiciana gf atuita, nos termos doa '
por iss
Constituigio da Reptblica e da Lei ng 1.060/50.

o6 | R 2110812033
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j\m){ofﬂ}g. é_X'W\W\O &E ﬁq&mo

RN Lt
L‘% Ai-:l' _ GrgEog

'\ Yo You-
Dzi: ﬁé_w

SPONSABILIDADE SOBRE £ FORNES

xpedidor C‘w
L BNV AT [ —

__, unicipion }OOU PR T w-

__, telefone

ASAENTO DE SOCUMENTOS

Brasteirotd),

noradoria) gz RG
. Y54652384 - A residente
N5 .5645

VO%

%m 4203 999446552

mred fOrn ao advogado por mim
«h 3¢ npnas da Lel, que tndos 0§ documentos fornecidos & i3
IOD A%

wra PG TR resental 1o AL 5’1 'u.

abranes oo Segull DEVAT, 12is commo, docurnentos
o Eadt & AF

pesad # ol & 8 ;;i ocerr ncia, dogurmea asdes medicos ey, 5 A ‘-jEI’iiJ(EE‘.H.‘}%. £
Sai i L= 3 re 560 -4
5 daciarad &) Tim 68 @i S &)
2S5, ole ?

e e mpats 3 TeS rc»m'fﬂ’ nor todos e

isuer o atl

rtes a0s MEsmas na forms G4
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DECLARACAO DE RESIDENCIA

XO"'"\Q» ¢ {'m\lng QE ‘,h BRASILEIRD.
BOAT

-)reug_ _____ ()ng AVOR m\ CARTEIRA DE
HBIHTIDALE HG RE_ ETT D" /0t , £ INSCRITO NG CPF SQB N

UBY.692. 381 - UG RESIDENTE VE DOMICHIASY %A CIDADE; Jk{)OU
EATADD BO AIO GRANDE DO NORTE, MA__ E\)(L 9(’)0 é)‘oﬁi\‘\(}"’\*ﬁ

wqu'5 _pamrg; Dom E\\beu e 59650 ,/_WGO_ELN_,n:cmuouua

HESIDO NO ENOEREED ACIMA CITALY £ TORNECD DANOS PIS50A15, DOCUMENTOS € DEMAIS
BECLARALGES PARA A PROPOSTA DU AGRO JUDICIRL €12 17 SEAVOR DBF QUALAULN SEGURADURA
CONSENIADA DBEUAT,

et e - 2

DECLARANTE -
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SREG
E‘EPUB,LQ&. FEDERATIVA DO BRASH * ESTADC DO BIO GE';ANDE B0 NORTE * COMARCA DF ASSU
PODER JUDICIARIO
CARTORIO DO PRIMEIRC OFICIO DE NOTAS
TABELIONATQ E REGISTRO GERAL DE IMOVEIS
ANTONIO RIVANILDO DE CARVALHO
. Tabelifc Piblico e Registrador Imobiliériof ipotecario
MARIA ATLA DA COSTA CARVALHO *  ANTONIO RIVAYLIDSON C. CARVALHO
S ANTONIO RIVANILDSON . CARVALHO -~ Substituios
. 68, oo Cmara, o 53 » Contrn « Ao/l - Fones- 33312929, emall Garorioticanido@boLom br
Primeire Translado

UVRO DEPROCURACAON°095 - FL5. 105 - DATA 03112015 |

Procuracfic bastante que faz(em) ANTONIA FIRMINO DE AQUINQ,

nos declarados termos ahaixo:-

SAIBAM qguantos este Pablico Instrumento de procuragio bastante virem gue,
= 205 3 de novembro de 2015, da Era Cristd, nesta cidade & comarca de Assu, Estado do Rio Grande
PN do Norte, em cartdrio, perante mim, Tabelizo, compareceu(ram) como outorgante{s) ANTONIA
e FIRMING DE AQUING, brasileiro, vidva, aposentada, defentora da cédula de identidade RG »°
iy 488.117-SSP/RN e do CPF/MF n°® 489.652.784-49, residente ¢ domiciliada na rua 15 de

o novembro, #° 831, Dom Elizeu, nesta cidade, recorhecido(s) pelo(s) proprio(s) de mim, Tabelijo,
do que dou f&, por eles(s) foi dito que por este Piblico Instrumento, nomeava(m) e constituia{m)
== seu(s) bastante(s) procurador(es) JOSE PEREIRA DANTAS, brasileiro, solteiro, agricultor,

] poriador da cédula de identidade RG n.° 683.882-SSP/RN e do CPF/MF n° 378.995.034-34,
=0 residenie e domiciliado na rua Leonardo Pinheiro da Silva, N° 31, frutiidndia, nesta cidade , quem
concede amplos e ilimitados poderes para o fim especial de representé-la perante qualquer agéncia

= competente da CAIXA ECONOMICA FERDERAL elou em gualquer outro estabelecimento

5 bancario, para requerer e receber indenizagio de seguro D, P, V. A. T. da SEGURADORA

LIDER, que o mesmo tem direito em virtude do acidente automobilistico ocorride  a0s

s 25.09.2815, que teve como vitima o outorgante, podendo para tanto, seu referide procurador,

P NN representa-la ainda perante quaisquer outras reparticBes piiblicas federais, estaduais, municipais e

N suas autarquias, DETRAN e demais instituigdes, em todos os atos referentes a ocorréncia ou

! sinistro acima citados; preencher e assinar formuldrios de pagamento/erédito de indenizacio de

i sinistro DPVAT,; receber ordem de pagamento do tespectivo seguro junto ao mencionado Banco

do Brasil SA; firmar requerimentos. declaragdes, termos € quaisquer outros documentos que lhe

sejam exigidos; sbriv ¢ movimentar conia corrente ofou poupancs, encerrar conia, saque, receber,

5D passar recibos ¢ dar quitacfo; exibir e desentranhar documentos comprobatdrios e identificatérios;

assinar todo ¢ quaiquer documento que se tornar necessério ou exigivel a efetivagiio desses atos; ¢

enfim, tudo o mais praticar, promover, requerer e assinar parz ¢ fiel e cabal cumprimento do
presenigaMERdatoy inclusive substabelecer com ou sem reserva de poderes .

4 ASSIM O DISSE, do que dou 4, ¢ me pediu este instrumento, que the ki,

aceitou e, devifio sel ;Eaiﬁfibefé,, ‘deixa aqui sua impressio digital do polegar direito, a seu rogo

assina Riva%;angﬂigfda Costa Carvalho LesssaFrica Patricia Nogueira de Sousa, dispensando a

___presenca _gg’tés@ﬁﬁhas, na confofmidade do que dispde o art. 134 da lei n° 6.952/81; dou 3.

L T . /__{(Anténio Rivaylidson da Costa Carvalho}, Tabeliso Puiblico
&%ﬁmmsﬁ do Cartério do 1° O‘z}fﬁ de Notas, a escrevi digitando, subscrevo, e também assino. AN
Lo CASSU/RM 3 de novembre de 2015, O

: - 0.

7

{a fogo de ANTONIA FIRMING DE AQUINO)-Outorgants, WP PRy
AN ' , bl S
3 oF ‘ m b e S

.

; (SHastdrio Pheantia i, SH0H
S ARTONIO RiVARWEDO LE SARGBLHG
{ Tikoaiaar}
RAETA BILA O COSTA CARMALR
ANIOIG APAYLDNENM T DA
< AT PG RIMANILDSON ©. GARR L
2 {Subsiiules) i
& cﬁ-; =

S
i
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19/07/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
- ]

O LiDER -

Administradora do Seguro DPYAT
—
Buscar no site

A . SEGURO . PONTOS DE ATENDIMENTO (/Pontos-de- CENTRO DE DADOS E . SALA DE . TRABALHE .
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizagao

[revaconne]

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento escolhido para a entrega, sdo encaminhar
dias a contar da data de entrega da documentacdo completa.

SINISTRO 3160028705 - Resultado de consulta por beneficiario

VIiTIMA ANTONIA FIRMINO DE AQUINO

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZA(;I':\O ARUANA SEGUROS S/A
BENEFICIARIO ANTONIA FIRMINO DE AQUINO

CPF/CNPJ: 48965278449

Posicdo em 19-07-2018 18:21:52
Seu pedido de indenizagdo foi concluido com a liberacdo do pagamento. O valor abaixo serd creditado na conta que vocé indi

Data do Pagamento Valor da Indenizagdo Juros e Corre¢do Valor Total
17/02/2016 R$ 2.362,50 R$ 0,00 R$ 2.362,50

Histérico das correspondéncias enviadas
Data da Referéncia |Ver Carta
Carta
Pagamento
de
Indenizacdo, | &
29/02/2016 |com (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/F2BH9jePdU3XGEVFcIrjXQ=:
memoria de | api_key=kBgtVzHSVBgE||zShqvPT0aiAvW0C+gBrO4FVSrWedw=)
calculo de
invalidez
28/01/2016 Interrupgdo |& (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/FIF2WzLJaqvbsZIjljfMPw==
de Prazo api_key=kBgtVzHSVBgEIl)zShqvPT0aiAvWOC+gBr04FVSrWedw=)

27/01/2016 éi\:wliss?t:)e & (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/6km+qlErM2DsBbPRLoyY:
ACESSIBILIDADE S2e0ee,
https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 1/3
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19/07/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

@(/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/AtaIhos—de—TecIado.aspx) A AAO

B —
COMO PEDIR INDENIZACAO

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)
Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-Permanente.aspx)
Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)

Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

PAGUE SEGURO %m

Como Pagar (/Pages/Pague-Seguro.aspx)
Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)
Informacdes Gerais (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

ACOMPANHE O PROCESSO d
s

Clique aqui para saber sobre o andamento do seu pedido de indeniza¢do. (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-
Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

(https:(hahmi(iistioet e W ; e Tfidiavat_oficial/)

trk=tyah&trkinfo= cllckedVerncal company%chI|ckedEnt|ty|d 10845224%2cidx:2-
1-

2%2ctarld:1467409339633%2ctas:Seguradora%201%C3%ADder)

> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)

> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

> (/Pontos-de-Atendimento)

> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)

> (/Pages/Quem-Somos.aspx)

> (/Pages/Sobre-o-Seguro-DPVAT.aspx)

> (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

> (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

> (/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)

> (/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)

> (/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)

> (/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)

> (/Contato/Sac-DPVAT)

> (/Contato/Ouvidoria)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 2/3
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19/07/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

> (/Contato/Denuncia-de-Fraudes)
(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)
https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 3/3
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

32 Vara da Comarca de Assu

RUA DR. LUIZ CARLOS, 230, Férum da Justica Estadual, NOVO HORIZONTE, AcU - RN - CEP: 59650-000

'

PROCESSO 0800404-51.2019.8.20.5100
AUTOR: ANTONIA FIRMINO DE AQUINO

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.

DESPACHO

Em sua peticdo inicial, a autora pleiteou pela concessdo dos beneficios da gratuidade judicidria. Nesse
aspecto, ha de se ressaltar que sua concessdo ndo esta condicionada a demonstracdo de estado de miséria absoluta, fazendo-se
mister, apenas, a comprovagdo, por parte de quem a pleiteia, da impossibilidade de arcar com as custas e despesas do processo

sem prejuizo de seu sustento proprio ou de sua familia.

O Cdbdigo de Processo Civil aduz expressamente, em seu art. 99, §2°[1]Desta feita, antes de indeferir o
pedido, convém facultar & autora o direito de provar a impossibilidade de arcar com as custas e despesas do processo. Assim
sendo, determino que a parte requerente apresente, no prazo de 15 (quinze) dias Uteis, sob pena do indeferimento do beneficio, os

seguintes documentos:

l. copia das Ultimas folhas da carteira de trabalho, ou comprovante de renda mensal dos

Ultimos 03 (trés) meses, e de eventual conjuge;

. copia dos extratos bancérios de contas de sua titularidade, e de eventual conjuge, dos

Ultimos 03 (trés) meses;
I"l. copia dos extratos de cartdo de crédito pertencente a si, dos Ultimos 03 (trés) meses;

V. copia da Ultima declaracdo do imposto de renda apresentada a Secretaria da Receita
Federal.

V. qualquer outro documento que julgue pertinente a comprovagdo do estado de
hipossuficiéncia albergado pelalei.

Assinado eletronicamente. A Certificacéo Digital pertence a: MARIVALDO DANTAS DE ARAUJO Num. 39224445 - Pég. 1
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Frise-se que a apresentagéo de todos os documentos acima elencados nédo é obrigatoria, sendo faculdade da
autora, parte interessada na concessdo do beneficio, o fornecimento daqueles que julgar suficientes a formag&o do convencimento
deste Juizo, podendo, ainda, no mesmo prazo supracitado, recolher as custas judiciais e as despesas processuais, nessa mesma
oportunidade, devera colacionar aos autos a memoria de calculos, em que se embasa o valor da causa, para analise da competéncia

desse juizo, sob pena de extingdo prematura do feito, sendo desnecessaria nova intimagao.

No mesmo prazo, devera juntar comprovante de residéncia em seu nome do enderecgo indicado na

inicial.
Publique-se. Intime-se.
Escoado o prazo, com ou sem resposta, voltem-me os autos conclusos
Assu/RN 18 de fevereiro de 2019.
MARIVALDO DANTAS DE ARAUJO
Juiz de Direito
[1] Art. 99. O pedido de gratuidade da justica pode ser formulado na peticdo inicial, na contestacdo, na peticdo paraingresso

de terceiro no processo ou em recurso.

§ 2° O juiz somente podera indeferir o pedido se houver nos autos elementos que evidenciem a
falta dos pressupostos legais para a concessao de gratuidade, devendo, antes de indeferir o pedido,
determinar a parte a comprovacao do preenchimento dos referidos pressupostos.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

32 Vara da Comarca de Assu

RUA DR. LUIZ CARLOS, 230, Férum da Justica Estadual, NOVO HORIZONTE, AcU - RN - CEP: 59650-000

'

PROCESSO 0800404-51.2019.8.20.5100
AUTOR: ANTONIA FIRMINO DE AQUINO

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.

DESPACHO

Em sua peticdo inicial, a autora pleiteou pela concessdo dos beneficios da gratuidade judicidria. Nesse
aspecto, ha de se ressaltar que sua concessdo ndo esta condicionada a demonstracdo de estado de miséria absoluta, fazendo-se
mister, apenas, a comprovagdo, por parte de quem a pleiteia, da impossibilidade de arcar com as custas e despesas do processo

sem prejuizo de seu sustento proprio ou de sua familia.

O Cdbdigo de Processo Civil aduz expressamente, em seu art. 99, §2°[1]Desta feita, antes de indeferir o
pedido, convém facultar & autora o direito de provar a impossibilidade de arcar com as custas e despesas do processo. Assim
sendo, determino que a parte requerente apresente, no prazo de 15 (quinze) dias Uteis, sob pena do indeferimento do beneficio, os

seguintes documentos:

l. copia das Ultimas folhas da carteira de trabalho, ou comprovante de renda mensal dos

Ultimos 03 (trés) meses, e de eventual conjuge;

. copia dos extratos bancérios de contas de sua titularidade, e de eventual conjuge, dos

Ultimos 03 (trés) meses;
I"l. copia dos extratos de cartdo de crédito pertencente a si, dos Ultimos 03 (trés) meses;

V. copia da Ultima declaracdo do imposto de renda apresentada a Secretaria da Receita
Federal.

V. qualquer outro documento que julgue pertinente a comprovagdo do estado de
hipossuficiéncia albergado pelalei.
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Frise-se que a apresentagéo de todos os documentos acima elencados nédo é obrigatoria, sendo faculdade da
autora, parte interessada na concessdo do beneficio, o fornecimento daqueles que julgar suficientes a formag&o do convencimento
deste Juizo, podendo, ainda, no mesmo prazo supracitado, recolher as custas judiciais e as despesas processuais, nessa mesma
oportunidade, devera colacionar aos autos a memoria de calculos, em que se embasa o valor da causa, para analise da competéncia

desse juizo, sob pena de extingdo prematura do feito, sendo desnecessaria nova intimagao.

No mesmo prazo, devera juntar comprovante de residéncia em seu nome do enderecgo indicado na

inicial.
Publique-se. Intime-se.
Escoado o prazo, com ou sem resposta, voltem-me os autos conclusos
Assu/RN 18 de fevereiro de 2019.
MARIVALDO DANTAS DE ARAUJO
Juiz de Direito
[1] Art. 99. O pedido de gratuidade da justica pode ser formulado na peticdo inicial, na contestacdo, na peticdo paraingresso

de terceiro no processo ou em recurso.

§ 2° O juiz somente podera indeferir o pedido se houver nos autos elementos que evidenciem a
falta dos pressupostos legais para a concessao de gratuidade, devendo, antes de indeferir o pedido,
determinar a parte a comprovacao do preenchimento dos referidos pressupostos.
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 32VARA CIVEL DA COMARC
DE ASSU —RIO GRANDE DO NORTE

AUTOS SOB O N°: 0800404-51.2019.8.20.5100

ANTONIA FIRMINO DE AQUINO, jaqualificada nos autos em epigrafe
ACAO DE COBRANCA, que move em face de SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS D
SEGURO DPVAT S.A., igualmente qualificada, vem diante a elevada presenca de Vossa Exceléncia, pt
seu procurador ao final firmado, em resposta ao despacho de | D 39224445., juntar aos autos cépia de se
extrato bancario no qual informa a Unica renda que, proveniente da sua aposentadoria e da pensé
por morte do seu falecido marido, a fim de que seja apreciado e concedido o pedido de gratuidac
judiciéria, umavez que a mesma, no momento, encontra-se sem condi¢des de arcar com as custas e despes:
processuais sem prejuizo do préprio sustento e de sua familia, pagando inclusive aluguel por ndo possu
residéncia propria.

Requer também a juntada de declaragcbes e comprovante de endereg
atualizado, bem como as devidas anotagdes, vez que reside atualmente na Rua Belo Horizonte, n® 167
Bairro Don Elizeu, Assu — RN.

Posto isso, requer a concessdo da gratuidade da justica a autora, ne
termosdo art. 98, do NCPC.
Nestes termos,
Pede deferimento.
Mossord, 19 de marco de 2019.
LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA
OAB/RN - 10.615
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25102/2019 2a Via de Fatura

NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA 2aVIA
Tarifa Social de Energia Eléfrica - Lei 10.438, de 26/04/02
COMPANHIA ENERGETICA LigacBes Gratuitas:
DO RIO GRANDE DO NORTE | ~-TELEATENDIMENTO COSERN: 116
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Fe % NAGC 1a (IR 103
INFORMACOES DE TRIBUTOS 1 T v em auc e R 4
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
32 Vara da Comarca de Assu
RUA DR. LUIZ CARLOS, 230, Férum da Justica Estadual, NOVO HORIZONTE, A¢U - RN - CEP: 59650-000

PROCESS0:0800404-51.2019.8.20.5100
AUTOR: ANTONIA FIRMINO DE AQUINO

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.

DESPACHO

Defiro momentaneamente o requerimento de assisténcia judiciaria gratuita, ante a afirmacgéo da parte requerente ser
necessitada de assisténcia judiciaria e de achar-se em condigdo de pobreza juridica, sob as penas dalei e de pagamento do décuplo
das custas judiciais, naforma do disposto no art. 5°, LXXIV, da CF, art. 98 do CPC/2015 e dos arts. 29, § Unico, e 4°, § Unico, da
Lei de Assisténcia Judiciaria Gratuita (Lei n° 1.060/50)

Considerando ser improvavel arealizag8o de conciliagdo neste caso, deixo de aprazar audiéncia de conciliag&o e, por ser
premente a necessidade de realizagdo de pericia médica judicia a andlise do meritum causae, defiro, desde j4, a producdo da
prova

Cite-se a seguradora-ré para, querendo, apresentar resposta no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de revelia, ocasido em

gue devera apresentar quesitos técnicos respectivos a pericia judicial, bem como nomear seu assistente técnico.
Com a defesa, intime-se a parte autora, por seu advogado, para se pronunciar no prazo de 15 (quinze) dias, devendo,

ainda, apresentar sua quesitacdo pericial e nomear O respectivo assistente técnico, se assim desgjar.
Ultrapassadas tais etapas, em atencdo a celeridade processual, procedo & nomeacao do médico Dr. Allan Assuncéo, cuja
aceitacéo do encargo da-se mediante 0 comparecimento espontaneo a esta vara,
Fixados os honorérios periciais no valor de R$200,00 (duzentos reais), intime-se a seguradora-ré para que, no prazo de 10

(dez) dias, a contar do término do prazo para manifestagdo da parte autora acerca de sua defesa, providencie o pagamento de tais
honorérios, sob pena de arcar com o] 6nus da ndo producao da prova.
Ato continuo, comprovado o deposito judicia referido, determino o aprazamento da pericia médica pela Secretaria
Judiciéria, devendo as partes serem intimadas com no minimo 20 (vinte) dias de antecedéncia, salientando-se que a eventual
auséncia da parte autora deve ser comprovadamente justificada, sob pena do prosseguimento do feito sem a producgéo da prova.
Nesse aspecto, determino que a intimagdo da parte autora dar-se-a pessoalmente, por carta ou mandado, dirigido ao
endereco constante em seu comprovante de residéncia, e por intermédio de seu advogado constituido.
Ap6s a redlizagdo da pericia judicial, o laudo médico devera ser apresentado pelo perito no prazo de 20 (vinte) dias.
Apresentado o laudo, intimem-se as partes para, no prazo comum de 10 (dez) dias, manifestarem-se, requerendo o que
entenderem de direito. Havendo impugnag8o a prova, intime-se o perito judicia para que, também no prazo de 10 (dez) dias,
apresente 0s esclarecimentos que julgar pertinentes.
Com a manifestagéo do profissional, intimem-se as partes para que, no prazo comum de 10 (dez) dias, tomem ciéncia da
resposta, expedindo-se o avara judicia para levantamento dos honorarios pelo  perito.
Cumpridas as diligéncias ora determinadas em sua integralidade, voltem-me conclusos para sentenca.
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Publique-se

Assu/RN, 31 de marco de 2019.

MARIVALDO DANTAS DE ARAUJO

JUIZ DE DIREITO

Assinado eletronicamente. A Certificacéo Digital pertence a: MARIVALDO DANTAS DE ARAUJO Num. 41148404 - Pég. 2
https://pje.tjrn.jus.br:443/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19033115322611000000039806594
Ndmero do documento: 19033115322611000000039806594



=

B
>

2
<
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
32VaradaComarcade Assu
RUA DR. LUIZ CARLOS, 230, Férum da Justi¢a Estadual, NOVO HORIZONTE, ACU - RN - CEP: 59650-000

Processo n° 0800404-51.2019.8.20.5100 PROCEDIMENTO COMUM (7)  [Seguro obrigatério - DPVAT]
REQUERENTE(S):ANTONIA FIRMINO DE AQUINO - Advogado(s) do reclamante: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA
REQUERIDO(S):SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA. R$11.137,50

CARTA DE CITAGAO

De ordem do Exmo(a). Sr(a). Dr(a).MARIVALDO DANTAS DE ARAUJO, Juiz(a) de Direito da 32 Vara da Comarca de Assu, na forma da lei, e

em conformidade com o despacho judicial proferido nos autos do processo, fica Vossa Senhoria CITADA para, querendo, apresentar resposta no prazo de 15
(quinze) dias, sob pena de revelia, ocasido em que devera apresentar quesitos técnicos respectivos a pericia judicial, bem como nomear seu assistente técnico. A
visualizagao das pegas processuais, bem como as especifica¢cdes da peti¢éo inicial, dos documentos que a acompanham e do despacho judicial que determinou a citagéo
(artigo 225, incisos Il e V, do Cédigo de Processo Civil), poderd ocorrer mediante acesso ao sitio do Tribunal de Justica na internet, no endereco
https://pje.tjrn.jus.br/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam, utilizando o cédigo Documentos associados ao processo

Titulo Tipo Chave de acesso**

Peticgo Inicial Petigéo Inicial 19021417211846100000037941603
ANTONIA FIRMINO DE AQUINO-AJUIZAR Parte2 Documento de Comprovagéo | 19021417160988600000037941759
ANTONIA FIRMINO DE AQUINO-AJUIZAR Partel Documento de Comprovagdo | 19021417175983600000037941837
PROCESSO ADM (16) Requerimento Administrativo | 19021417185774600000037941872
Despacho Despacho 19021812063831200000037943287
Intimagéo Intimacéo 19021812063831200000037943287
Peticéo - Comprovante de renda e residéncia. Peticéo 19031908055209400000039515094
ANTONIA FIRMINO - COMPROVANTE DE RENDA - INSS Documento de Comprovagdo | 19031908045465100000039515096
ANTONIA FIRMINO - DECLARAGOES E COMPROVANTE DE RESIDENCIA | Documento de Comprovaggo | 19031908052437200000039515104
Despacho Despacho 19033115322611000000039806594

, sendo considerada vista pessoal (artigo 9°, § 1°, da Lei Federal n. 11.419/2006) que desobriga sua anexag&o. Ressalte-se que este processo tramita em maio eletronico através do sistema
PJe, sendo vedada a junta de de quaisquer documentos por meio fisico quando houver o patrocinio de advogado. E imprescindivel que o tamanho de cada arquivo a ser inserido tenha, no

méximo, 1,5 Mb (megabytes). O tnico formato de arquivo compativel com o sistema PJe é o0 ".pdf".

Destinatario: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.
Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20031-205

ACU/RN, 11 de abril de 2019.
WALDIR TAVARES DA SILVA

Chefe de Secretaria
Nome: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.
Enderego: Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20031-205
, 0800404-51.2019.8.20.5100

Nome: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.
Enderego: Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20031-205
, 0800404-51.2019.8.20.5100
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